
 

２０２３年１０月 

 

福知山市役所 秘書広報課 

（福知山イル未来と実行委員会） 

  

福知山城ライトアップイベント 

福知山イル未来と２０２３開催について 

 

平素は、格別のご高配をいただきまして、厚く御礼申し上げます。 

福知山イル未来と実行委員会では、下記のとおり福知山城にてライトアップイベントを開催します。

今年度は毎週それぞれに違った楽しみ方のできる仕掛けや企画を盛り込み、ご来場いただく皆様に福

知山の新しい魅力を感じ、楽しんでいただけるよう準備を進めております。開催期間中は周辺地域の

皆様にご迷惑とならないよう騒音、関係車両の走行等について十分配慮し実施してまいりますので、

ご理解いただきますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

【開催期間】 ２０２３年１０月１４日（土）（プレイベント） 

 ２０２３年１０月２８日（土）～１１月１２日（日） 

※土日祝のみ 

【時 間】  １７：００～２０：００   

【場 所】  福知山城公園  

【アーティスト】小川はじめ氏/上林比東三氏/サミュエル・アンドレ氏 

※会期や時間等は予告なく変更になる場合がございます。 

※詳細、内容につきましては事業ホームページをご確認下さい。 

https://kyotohoop.jp/project/fukuchiyama_illumilight2023/ 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

回 

覧 

           
 

           
 

※本件に関し何かご不明な点がございましたら、 

下記担当者までお問い合わせ下さい。 

 

福知山イル未来と実行委員会事務局  

〒620-0037 京都府福知山市字中ノ 27 福知山商工会

館 3F 一般社団法人福知山青年会議所内  

委員長 下川 功貴  

連絡先：0773-23-2123 直通 080-2412-3447 

 

 

https://kyotohoop.jp/project/fukuchiyama_illumilight2023/

